CÔNG TY TNHH

DH TEXTILE

----------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 05/TB-DHTEXTILE Quảng Nam, ngày 14 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

CÔNG TY TNHH DH TEXTILE có trụ sở tại Lô D4, KCN Tam Thăng, xã Tam Thăng, thành phố Tam

Kỳ, tỉnh Quảng Nam. Công ty thành lập từ năm 2019, đã có 4 năm hoạt động và phát triển. Công ty có đội ngũ

lãnh đạo, quản lý giàu kinh nghiệm và nhân viên có chuyên môn, sáng tạo, nhiệt tình trong công việc.

Ngành nghề sản xuất kinh doanh là sản xuất vải. Hiện nay, Công ty có nhu cầu tuyển dụng vị Quản đốc

xưởng để đảm nhiệm công việc quản lý và vận hành các quy trình sản xuất  trong thời gian đến với các nội dung

như sau:

1. Số lượng: 01

2. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật

3. Chức danh công việc: Quản đốc xưởng

4. Thời gian làm việc: Bắt đầu từ ngày 01 tháng 12 năm 2024

5. Mô tả công việc: Quản lý kỹ thuật nhuộm và vận hành các quy trình sản xuất của xưởng nhuộm,

đảm bảo chất lượng sản phẩm theo tiêu chuẩn mà khách hàng yêu cầu, cũng như thực hiện bảo trì, bảo

dưỡng máy móc. Báo cáo trực tiếp với Tổng giám đốc về chất lượng vải, tìm cách khắc phục lỗi vải.

6. Yêu cầu:

- Yêu cầu trình độ: Không yêu cầu.

- Yêu cầu kinh nghiệm: Có ít nhất 05 năm kinh nghiệm quản lý kỹ thuật nhuộm tại các công ty sản xuất

vải.

- Yêu cầu khác:

 + Thông thạo tiếng Hàn quốc, trao đổi thông tin một cách mạch lạc, lưu loát với Lãnh đạo Công ty là

người Hàn quốc.

+ Nắm vững quy trình nhuộm vải, vận hành máy nhuộm.

7. Mức lương: 40.000.000đ/tháng

8. Thời giờ làm việc: 06 ngày/tuần, nghỉ ngày chủ nhật, làm thêm giờ tùy theo yêu cầu công việc.

9.  Địa điểm làm việc: Công ty TNHH DH Textile, Địa chỉ: Lô D4, KCN Tam Thăng, xã Tam Thăng, TP

Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.

10. Hồ sơ dự tuyển bao gồm:

- CV dự tuyển;

- Giấy khám sức khỏe;

- Bản sao công chứng các chứng chỉ kinh nghiệm có liên quan.

- Hồ sơ khác (nếu có).

11. Thông tin liên hệ:

- Địa chỉ: Công ty TNHH DH Textile. Lô D4, KCN Tam Thăng, xã Tam Thăng, TP Tam Kỳ, tỉnh

Quảng Nam

- Số điện thoại: 02353.525757  (Bà Trần Thị Tuyền – Trưởng phòng nhân sự)

- Email: hr.dhtextile@gmail.com

12. Thời gian nhận hồ sơ: 15 ngày kể từ ngày đăng thông báo tuyển dụng.

Nơi nhận:

- TTDVVL Quảng Nam;                                   CÔNG TY TNHH DH TEXTILE

- Lưu: Văn phòng.